PORTARIA N0418/2023

no
PUbjicado MpaL.,)

Santo Antônio do Descoberto, 24 de maio de 2023.

"REVOGA na integralidade o Portaia n° 417 de

23/05/2023 que Concedeu Pensão por Morte

(temporário) em favor de LETÍCIA KAROL YNNY

BARROS DEMÉTRIO, filha menor da ex-servidora

ANA CLAUDIA BARROS MELO, e dá outros

disposições".

A GESTORA DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - SAD-PREV, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica revogado na integralidade a Portaia n 417 de 23/05/2023 que Concedeu Pensão

por Morte (temporário) em favor de LETÍCIA KAROLYNNY BARROS DEMÉTRIO, filha menor da ex-servidora

ANA CLAUDIA BARROS MELO.

Art. 20  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga disposições em

contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

JLe:g l-rancisra de Souza
Gestora Presidente

Autarquia
- SAD..PEV

flec. n° 286112Ç22

JOZÉLIA FRÂNCISA DE SOUZA

Gestora Presidente da Autarquia do SÁDPREV

Decreto n°2861/2022